
 

 

 

 
                                         Ligne 

 
Toutes les heures sont affichées en heures locales 

 
Horaires du 14 Mars 2024 au 12 Janvier 2025 Du 04.11 au 22.12 Du 23.12 au 05.01 Du 06.01 au 12.01 

Lu, Je, Ve, Sa, Di Tous les jours Lu, Je, Ve, Sa, Di 

ARRÊT    

 San Sebastián 06:25 06:25 06:25 

Hendaye 06:45 06:45 06:45 

Saint-Jean-de-Luz 07:05 07:05 07:05 

Biarritz (Airport) 07:25 07:25 07:25 

Bayonne 07:50 07:50 07:50 

Aire d’Hastingues/arrêt provisoire Aire de service 08:35 08:35 08:35 

Pau 09:40 09:40 09:40 

Tarbes 10:20 10:20 10:20 

Toulouse Aéroport 12:15 12:15 12:15 

Toulouse 13:00 13:00 13:00 

Narbonne (Croix Sud) 15:00 15:00 15:00 

Montpellier (Sabines) 16:20 16:20 16:20 

Ambrussum Sub 17:15 17:15 17:15 

Aire d’Ambrussum Nord - - - 

Nîmes  17:45 17:45 17:45 

Aix-en-Provence 19:10 19:10 19:10 

Nice Aéroport 21:15 21:15 21:15 

 

 Du 04.11 au 22.12 Du 23.12 au 05.01 Du 06.01 au 12.01 

Lu, Ma, Ve, Sa, Di Tous les jours Lu, Ma, Ve, Sa, Di 

ARRÊT    

 Nice Aéroport 09:10 09:10 09:10 

 Aix-en-Provence 11:20 11:20 11:20 

 Nîmes 12:45 12:45 12:45 

 Aire d’Ambrussum Nord 13:40 13:40 13:40 

 Ambrussum Sud - - - 

 Montpellier (Sabines) 14:15 14:15 14:15 

 Narbonne (Croix Sud) 15:30 15:30 15:30 

 Toulouse 17:50 17:50 17:50 

 Toulouse Aéroport 18:15 18:15 18:15 

 Tarbes 20:10 20:10 20:10 

 Pau 20:50 20:50 20:50 

 Aire d’Hastingues/arrêt provisoire Aire de 

service 
22:05 22:05 22:05 

 Bayonne 22:40 22:40 22:40 

 Biarritz Aéroport 23:00 23:00 23:00 

 Saint-Jean-de-Luz 23:20 23:20 23:20 

 Hendaye 23:40 23:40 23:40 

 San Sebastián 23:59 23:59 23:59 

 

Liste des arrêts 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Arrêt Adresse 

Nice Aéroport  Gare Routière Terminal 1 Nice Aéroport, 06206 Nice 

Aix-en-Provence  Parking Relais Krypton, 13100 Aix-en-Provence 

Nîmes  77 Avenue du Languedoc, 30900 Nîmes 

 Aire d’Ambrussum Nord  Aire d'Ambrussum Nord, 34400 Villetelle 

 Ambrussum Sud  Aire d'Ambrussum Sud - Autoroute, A9, 34400 Villetelle 

 Montpellier (Sabines)  86 Rue de la Madeleine, 34070 Montpellier 

 Narbonne (Croix Sud)  Aire de Covoiturage Narbonne-Croix Sud, 11100 Narbonne 

 Toulouse  68 - 70 Boulevard Pierre Semard, 31500 Toulouse 

 Toulouse Aéroport  Aéroport Toulouse-Blagnac, 31700 Aéroport de Toulouse-Blagnac 

Tarbes  Avenue Pierre de Coubertin, 65000 Tarbes 

 Pau  9 Boulevard Lucien Favre, 64000 Pau 

 Aire d’Hastingues/ arrêt provisoire aire de   
service 

 Aire d’Hastingues, 40300 Hastingues 

 Bayonne (Quai de Lesseps)  En face 22 Quai de Lesseps, 64100 Bayonne 

Biarritz Aéroport  Gare Routière de l'aéroport Biarritz Pays Basque, 64200 Biarritz 

Saint-Jean-de-Luz (Central bus station)  Bd du commandant Passicot, FR-64500 Saint Jean de Luz 

Hendaye  Rue de Béhobie, 64700 Hendaye 

San Sebastián (Bus Station) Paseo Federico García Lorca 1, ES-20010 Donostia-San Sebastián 

 

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi1idC57viGAxW0dqQEHbuED_oQ4kB6BAgbEAM&url=%2Fmaps%2Fplace%2F%2Fdata%3D!4m2!3m1!1s0x12b69e1e27cbcac1%3A0x8e510f61ce3e3041%3Fsa%3DX%26ved%3D1t%3A8290%26ictx%3D111&usg=AOvVaw2h_4Kldqftu9THcqmMeH_o&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi336yW7viGAxWwUaQEHYJvAZkQ4kB6BAglEAM&url=%2Fmaps%2Fplace%2F%2Fdata%3D!4m2!3m1!1s0x12b69e1f1eef17db%3A0x84997fe3328d8ae1%3Fsa%3DX%26ved%3D1t%3A8290%26ictx%3D111&usg=AOvVaw3_gOiwgO_l8hR58HSDdYem&opi=89978449
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjN48fX7PiGAxUTT6QEHWmcDngQ4kB6BAgtEAM&url=%2Fmaps%2Fplace%2F%2Fdata%3D!4m2!3m1!1s0xd56b5e183eaf54f%3A0x8189954b118df704%3Fsa%3DX%26ved%3D1t%3A8290%26ictx%3D111&usg=AOvVaw39PolcUdXTLgB2JQuqvQch&opi=89978449

